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DEVA Partili Karal: “Diyanet’in açıkladığı kurban bedelleri, ekonomi 
ve tarım politikalarının acı karnesidir” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından açıklanan vekâletle kurban kesim 
bedellerine ilişkin değerlendirmede bulundu. Karal, “Açıklanan bu bedeller; 
ülkemizde hayvancılık maliyetlerinin yurtdışına kıyasla ne denli yükseldiğini, bir 
emeklinin ve asgari ücretlinin Türkiye’de kurban kesmesinin neredeyse 
imkânsız hale geldiğini, hayat pahalılığının ibadetin önüne geçtiğini açıkça 
ortaya koydu. Tüm bunlar, hükümetin ekonomi ve tarım politikalarının 
doğurduğu acı gerçeği bir kez daha gözler önüne sermektedir” dedi. 
 
DEVA Partili Hasan Karal, Türkiye Diyanet Vakfı verilerine göre, kurban vekalet 
ücretlerinin yurt içinde %33,3 artışla 18.000 TL’ye, yurt dışında ise %28,4 
artışla 7.000 TL’ye yükseldiğini anımsattı. 
 
“Hayat pahalılığı, ibadetin önüne set çekti” 
Bu artış oranlarının Türkiye’deki makroekonomik istikrarsızlığın somut bir 
yansıması olduğunu belirten Milletvekili Karal, yükselen maliyetlerin vatandaşın 
alım gücünü derinden sarstığını ifade etti. Türkiye’deki hayvancılık 



 

maliyetlerinin küresel piyasaların çok üzerinde seyrettiğine dikkat çeken Karal, 
“Geldiğimiz noktada, asgari ücretli veya emekli bir vatandaşımızın kendi 
ülkesinde kurban kesmesi artık maalesef bir lüks haline gelmiştir. Bu durum, 
ekonomik bir krizin ötesinde sosyal ve vicdani bir yaradır. İbadetlerin ifasının 
bile ağır bir maliyet hesabına dönüşmesi, sistemik bir sorunu işaret etmektedir. 
Yurt içi ve yurt dışı bedeller arasındaki uçurum, hayvancılığımızın ithalata ne 
kadar bağımlı kılındığının da bir kanıtıdır. Kendi toprağında, kendi bayramında 
kurban kesemeyen bir toplum profili, hükümetin tarım ve ekonomi 
politikalarının halktan ne kadar koptuğunun apaçık göstergesidir” diye konuştu. 
 
“Önceliğimiz yerli üreticiyi ve dar gelirli vatandaşımızı koruyan akılcı 
bir sistem” 
Milletvekili Karal, kurban vekalet ücretlerindeki fahiş artışın ekonomi 
yönetiminin ilan ettiği enflasyon hedefleriyle de taban tabana zıt olduğunu 
vurguladı. Açıklanan rakamların vatandaşın gelir artışını katbekat aştığını 
belirten Karal, sözlerini şöyle tamamladı: “Vekaletle kurban kesim 
bedellerindeki bu dramatik artış hayvancılıkta maliyet krizinin derinleştiğini, 
ithalata dayalı tercihlerle yurt dışı kesimin daha cazip hale getirildiğini ve 
vatandaşın en temel ibadetine erişimde dahi zorlandığını açıkça 
göstermektedir. Velhasıl bu rakamlar, hükümetin ekonomi ve tarım 
politikalarının doğurduğu acı gerçeği bir kez daha gözler önüne sermektedir. 
Artık herkesin şapkasını önüne koyup, bu gidişatı samimiyetle sorgulaması 
gerekmektedir. Bizim önceliğimiz ithalat lobilerini değil, yerli üreticiyi ve dar 
gelirli vatandaşımızı koruyan akılcı bir sistemi yeniden inşa etmektir.” 


